様式第１１号（第１０条関係）

松本市宿泊税対応システム改修事業補助金実績報告書

年 月 日

（宛先）松本市長

本 店 住 所

団 体 名

代表者 職･氏名

年 月 日付け 指令第 号で交付決定のあった松本市宿泊税対応システム改修補助事

業を実施したので、松本市宿泊税対応システム改修事業補助金交付要綱第１０条第１項の

規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助金交付決定額
※ 複数宿泊施設を取りまとめて申請する場合には、施設ごと内訳も記入すること。

２ 補助事業の内容及び補助事業に要した経費の配分

別紙実績書（様式第１２号）、対象経費実績内訳表（様式第１３号）のとおり

３ 補助事業完了年月日    年 月 日

（注） 実績報告書には、次の関係処理を添付すること。

⑴ 松本市宿泊税対応システム改修事業補助金実績書（様式第１２号）

⑵ 松本市宿泊税対応システム改修事業補助金対象経費実績内訳表（様式第１３号）

⑶ 実施結果が確認できる書類（契約書、納品書、整備完了報告書、マニュアル、写真等）

⑷ 支出が確認できる書類（領収書等）の写し

【担当者連絡先】

電話番号  E-mail

担当者名  部署

金 円

【内訳】 円

 円